Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga (CIMVALPI) na área de serviços elétricos, 
objetivando a execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva do sistema de 
iluminação pública do município de Araponga, para atender a Secretaria Municipal de 
infraestrutura Viária e Obras. 

Valor total: R$ 31.743,63 (Trinta e um mil setecentos e quarenta e três reais e sessenta e 
três centavos): Consorcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga (CIMVALPI). 

ARAPONGA (MG), terça-feira, 25 de março de 2025 

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES 
AUTORIDADE DE PROMOTOR